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Kolagenum Franciszka złote
pakiet 3 opakowania po 120
kapsułek Elena
Czas wysyłki: 48h

Cena

297,00 PLN

297,00 PLN

Opis produktu

Kolagen rybi w kapsułkach - Kolagenum Franciszka Elena 120 kapsułek
- zestaw 3 opakowań (360 kapsułek)
suplement diety

 

Receptura suplementu diety Kolagenum Franciszka zawiera wysokiej jakości liofilizowany kolagen pochodzenia rybiego
(którego ilość w jednej kapsułce wynosi 125 mg, a w 3 kapsułkach 375 mg). Obecny z składzie kolagen rybi wzbogacony
jest o liofilizowane kozie i kobyle mleko oraz liofilizowane owoce aronii i żurawiny.

Składniki: liofilizowany kolagen pochodzenia rybiego 50% ( kolagen, elastyna, aminokwasy kolagenowe, aminokwasy
elastynowe, kwas mlekowy), liofilizowane owoce aronii i żurawiny, liofilizowane kozie mleko, liofilizowane kobyle mleko,
otoczka kapsułki hydroksypropyloceluloza.

Zalecany sposób użycia suplementu Kolagenum Franciszka: Producent zaleca przyjmowanie od 1 do 3 kapsułek
dziennie. Najlepiej zażywać Kolagen Franciszka na czczo minimum 1 godzinę przed posiłkiem lub 3 godziny po
ostatnim posiłku. Maksymalna dobowa porcja Kolagenum dopuszczona do spożycia to 3 kapsułki (750mg) na dobę.
Kapsułki należy przyjmować doustnie i popijać wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Preparat nie jest przeznaczony dla osób uczulonych bądź cierpiących na nietolerancję któregokolwiek ze składników
preparatu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Dla zachowania dobrego zdrowia
niezbędne jest przestrzeganie zbilansowanej diety oraz prowadzenie aktywnego trybu życia. Preparat należy
przechowywać w suchym miejscu i temperaturze pokojowej. Produkt należy przechowywać w sposób niedostępny dla
małych dzieci. Nie należy spożywać preparatu po upływie daty minimalnej trwałości.

Nie zawiera glutenu.

W skład zestawu wchodzą 3 opakowania po 120 kapsułek.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Opakowanie zawiera: 120 kapsułek
1 kapsułka zawiera 125mg kolagenu pochodzenia rybiego
Porcja dzienna (3 kapsułki) zawiera 375mg kolagenu
Masa netto: 30 g

Numer rejestrowy: GIS-ŻP-SD-4230-00266/KC/19

Producent: WPPH Elena Import - Export Franciszek Siegień, Kokanin 86, 62- 817 Żelazków
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